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Descrição da Vara Casos Novos Solucionados
Diferença entre
Solucionados e
Casos Novos

% de
Solucionados
sobre Casos

Novos

Araripina  - 01a Vara 698 619 -79 88,68%

Barreiros  - 01a Vara 294 424 130 144,22%

Barreiros  - 02a Vara 289 511 222 176,82%

Belo Jardim  - 01a Vara 461 376 -85 81,56%

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 695 774 79 111,37%

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 713 753 40 105,61%

Carpina  - 01a Vara 1.268 1.030 -238 81,23%

Caruaru  - 01a Vara 861 564 -297 65,51%

Caruaru  - 02a Vara 879 655 -224 74,52%

Caruaru  - 03a Vara 864 599 -265 69,33%

Catende  - 01a Vara 385 293 -92 76,10%

Escada  - 01a Vara 255 169 -86 66,27%

Garanhuns  - 01a Vara 936 691 -245 73,82%

Goiana  - 01a Vara 407 376 -31 92,38%

Goiana  - 02a Vara 402 378 -24 94,03%

Goiana  - 03a Vara 410 395 -15 96,34%

Igarassu  - 01a Vara 1.813 1.694 -119 93,44%

Igarassu  - 02a Vara 1.864 1.589 -275 85,25%

Ipojuca  - 01a Vara 381 709 328 186,09%

Ipojuca  - 02a Vara 368 379 11 102,99%

Ipojuca  - 03a Vara 381 437 56 114,70%

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 1.203 1.158 -45 96,26%

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 1.212 990 -222 81,68%

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 1.209 1.138 -71 94,13%

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 1.217 909 -308 74,69%

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 1.228 1.128 -100 91,86%

Limoeiro  - 01a Vara 883 941 58 106,57%

Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.442 1.287 -155 89,25%

Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.395 1.385 -10 99,28%

Olinda  - 01a Vara 1.289 1.090 -199 84,56%

Casos Novos X Solucionados  2020  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/20 a 31/12/20
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Descrição da Vara Casos Novos Solucionados
Diferença entre
Solucionados e
Casos Novos

% de
Solucionados
sobre Casos

Novos

Olinda  - 02a Vara 1.316 1.082 -234 82,22%

Olinda  - 03a Vara 1.282 999 -283 77,93%

Palmares  - 01a Vara 216 209 -7 96,76%

Palmares  - 02a Vara 200 149 -51 74,50%

Paulista  - 01a Vara 893 612 -281 68,53%

Paulista  - 02a Vara 880 702 -178 79,77%

Pesqueira  - 01a Vara 967 590 -377 61,01%

Petrolina  - 01a Vara 478 573 95 119,87%

Petrolina  - 02a Vara 500 393 -107 78,60%

Petrolina  - 03a Vara 493 407 -86 82,56%

Recife  - 01a Vara 897 753 -144 83,95%

Recife  - 02a Vara 914 651 -263 71,23%

Recife  - 03a Vara 918 812 -106 88,45%

Recife  - 04a Vara 940 698 -242 74,26%

Recife  - 05a Vara 949 732 -217 77,13%

Recife  - 06a Vara 888 806 -82 90,77%

Recife  - 07a Vara 908 834 -74 91,85%

Recife  - 08a Vara 919 765 -154 83,24%

Recife  - 09a Vara 897 668 -229 74,47%

Recife  - 10a Vara 907 821 -86 90,52%

Recife  - 11a Vara 916 806 -110 87,99%

Recife  - 12a Vara 813 929 116 114,27%

Recife  - 13a Vara 915 1.066 151 116,50%

Recife  - 14a Vara 901 1.287 386 142,84%

Recife  - 15a Vara 943 720 -223 76,35%

Recife  - 16a Vara 909 812 -97 89,33%

Recife  - 17a Vara 895 855 -40 95,53%

Recife  - 18a Vara 895 877 -18 97,99%

Recife  - 19a Vara 930 707 -223 76,02%

Recife  - 20a Vara 945 948 3 100,32%

Recife  - 21a Vara 911 773 -138 84,85%

Recife  - 22a Vara 911 670 -241 73,55%

Recife  - 23a Vara 900 864 -36 96,00%

Ribeirão  - 01a Vara 381 437 56 114,70%
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Descrição da Vara Casos Novos Solucionados
Diferença entre
Solucionados e
Casos Novos

% de
Solucionados
sobre Casos

Novos

Ribeirão  - 02a Vara 330 446 116 135,15%

Salgueiro  - 01a Vara 508 468 -40 92,13%

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 996 747 -249 75,00%

Serra Talhada  - 01a Vara 510 388 -122 76,08%

Timbaúba  - 01a Vara 647 596 -51 92,12%

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 882 864 -18 97,96%

Total 58.102 51.957 -6.145 89,42%
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Vara Trabalhista 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 11/2020 12/2020 Total

Araripina  - 01a Vara 33 107 143 159 39 44 35 18 13 25 21 61 698

Barreiros  - 01a Vara 29 75 31 22 11 11 21 12 17 17 16 32 294

Barreiros  - 02a Vara 30 72 30 18 11 15 13 15 18 19 9 39 289

Belo Jardim  - 01a Vara 45 32 23 74 43 63 37 17 36 28 40 23 461

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 70 74 76 36 54 52 58 65 73 46 46 45 695

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 70 81 78 41 63 45 60 62 79 41 42 51 713

Carpina  - 01a Vara 114 96 111 93 97 91 103 114 133 98 103 115 1.268

Caruaru  - 01a Vara 71 77 90 70 71 69 60 71 74 77 70 61 861

Caruaru  - 02a Vara 76 81 92 71 66 76 61 74 65 85 73 59 879

Caruaru  - 03a Vara 78 77 91 71 64 69 60 74 76 75 70 59 864

Catende  - 01a Vara 18 43 43 30 154 14 13 11 18 16 15 10 385

Escada  - 01a Vara 20 25 35 20 40 9 14 19 26 13 18 16 255

Garanhuns  - 01a Vara 78 82 107 69 50 81 82 67 69 98 79 74 936

Goiana  - 01a Vara 44 50 38 30 25 20 45 42 23 21 28 41 407

Goiana  - 02a Vara 37 44 50 28 27 25 41 35 26 20 26 43 402

Goiana  - 03a Vara 43 47 51 27 29 22 39 34 27 17 30 44 410

Igarassu  - 01a Vara 91 119 134 265 161 98 109 184 191 206 127 128 1.813

Igarassu  - 02a Vara 96 122 142 263 167 101 124 187 192 216 120 134 1.864

Ipojuca  - 01a Vara 30 30 30 40 22 31 36 33 42 32 18 37 381

Casos Novos -  2020  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/20 a 31/12/20
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Vara Trabalhista 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 11/2020 12/2020 Total

Ipojuca  - 02a Vara 33 30 24 37 23 29 30 36 38 35 23 30 368

Ipojuca  - 03a Vara 28 32 30 37 24 31 34 35 42 35 25 28 381

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 97 112 106 87 84 94 123 109 100 110 105 76 1.203

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 102 112 110 86 86 94 125 106 104 106 102 79 1.212

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 102 111 108 86 84 92 125 110 102 110 103 76 1.209

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 103 111 110 87 83 98 123 107 107 110 98 80 1.217

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 108 107 107 88 85 86 127 110 109 108 111 82 1.228

Limoeiro  - 01a Vara 65 76 74 91 99 78 69 66 74 79 58 54 883

Nazaré da Mata  - 01a Vara 114 117 188 151 142 115 118 86 83 98 118 112 1.442

Nazaré da Mata  - 02a Vara 115 102 188 146 136 108 119 79 84 97 116 105 1.395

Olinda  - 01a Vara 118 116 124 94 79 97 135 102 118 94 104 108 1.289

Olinda  - 02a Vara 125 111 128 100 81 96 143 105 117 100 109 101 1.316

Olinda  - 03a Vara 120 121 128 84 77 89 143 102 120 95 100 103 1.282

Palmares  - 01a Vara 7 26 44 16 13 25 23 12 5 18 9 18 216

Palmares  - 02a Vara 13 21 44 10 10 23 24 12 5 15 6 17 200

Paulista  - 01a Vara 81 79 85 48 59 76 86 66 92 85 58 78 893

Paulista  - 02a Vara 78 79 83 47 65 72 94 69 80 79 59 75 880

Pesqueira  - 01a Vara 114 83 171 77 39 80 63 83 56 77 61 63 967

Petrolina  - 01a Vara 39 52 54 28 37 37 44 42 36 45 28 36 478

Petrolina  - 02a Vara 44 52 54 32 42 35 53 36 42 46 29 35 500

Petrolina  - 03a Vara 38 55 58 31 34 37 51 39 36 49 28 37 493

Recife  - 01a Vara 75 65 73 77 65 71 83 87 88 74 66 73 897

Recife  - 02a Vara 86 72 82 76 78 71 93 80 81 69 63 63 914
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Vara Trabalhista 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 11/2020 12/2020 Total

Recife  - 03a Vara 84 74 91 80 70 74 84 81 82 67 61 70 918

Recife  - 04a Vara 92 80 89 78 68 71 87 80 87 68 69 71 940

Recife  - 05a Vara 98 80 80 84 73 72 79 83 80 77 68 75 949

Recife  - 06a Vara 59 75 79 78 69 74 88 85 82 69 68 62 888

Recife  - 07a Vara 90 73 78 78 71 76 88 77 81 66 69 61 908

Recife  - 08a Vara 86 78 86 69 70 76 85 84 79 72 69 65 919

Recife  - 09a Vara 78 83 75 76 71 78 83 80 67 67 63 76 897

Recife  - 10a Vara 87 82 88 72 66 68 85 83 78 71 66 61 907

Recife  - 11a Vara 80 82 83 77 70 72 88 84 82 66 67 65 916

Recife  - 12a Vara 67 69 70 72 59 78 76 73 83 60 50 56 813

Recife  - 13a Vara 90 75 82 74 72 70 92 84 78 73 68 57 915

Recife  - 14a Vara 92 74 77 81 70 68 85 82 80 65 66 61 901

Recife  - 15a Vara 93 75 84 82 72 75 105 81 79 74 66 57 943

Recife  - 16a Vara 89 84 73 85 70 71 81 81 77 72 63 63 909

Recife  - 17a Vara 78 72 81 78 70 71 90 87 81 71 60 56 895

Recife  - 18a Vara 91 70 84 76 76 70 82 80 77 66 58 65 895

Recife  - 19a Vara 87 72 89 80 71 74 88 86 79 73 63 68 930

Recife  - 20a Vara 83 87 86 79 67 75 88 85 82 75 66 72 945

Recife  - 21a Vara 86 80 88 74 67 81 81 81 77 70 63 63 911

Recife  - 22a Vara 88 79 75 75 70 74 86 84 76 71 65 68 911

Recife  - 23a Vara 81 84 79 68 66 73 86 83 79 69 58 74 900

Ribeirão  - 01a Vara 16 24 71 36 35 23 32 34 30 22 34 24 381

Ribeirão  - 02a Vara 16 21 62 26 22 26 29 31 21 27 30 19 330
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Vara Trabalhista 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 11/2020 12/2020 Total

Salgueiro  - 01a Vara 67 65 62 52 29 26 39 37 26 26 24 55 508

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 109 120 92 47 61 54 87 77 99 66 98 86 996

Serra Talhada  - 01a Vara 47 50 88 15 40 47 52 23 27 41 51 29 510

Timbaúba  - 01a Vara 22 60 187 78 29 35 36 32 32 50 45 41 647

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 67 79 91 67 71 64 74 71 80 83 78 57 882

Total 5.001 5.223 5.938 4.980 4.464 4.386 5.195 4.842 4.898 4.661 4.236 4.278 58.102

Fonte: Sistema e-Gestão
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Vara Trabalhista 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 11/2020 12/2020 Total

Araripina  - 01a Vara 24 45 66 119 39 5 42 15 16 121 69 58 619

Barreiros  - 01a Vara 102 22 101 53 18 15 4 10 8 15 9 67 424

Barreiros  - 02a Vara 38 51 57 17 13 16 48 9 41 116 64 41 511

Belo Jardim  - 01a Vara 25 33 26 63 21 66 31 15 25 18 26 27 376

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 125 109 153 80 23 75 40 37 30 32 35 35 774

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 97 96 94 92 29 67 20 43 39 62 74 40 753

Carpina  - 01a Vara 57 97 82 68 77 86 47 108 82 64 158 104 1.030

Caruaru  - 01a Vara 75 57 70 33 41 38 45 43 36 51 23 52 564

Caruaru  - 02a Vara 35 105 72 23 23 48 42 34 50 95 52 76 655

Caruaru  - 03a Vara 46 100 50 55 23 23 45 32 44 45 64 72 599

Catende  - 01a Vara 9 35 50 2 83 4 4 10 11 36 49 293

Escada  - 01a Vara 9 28 26 2 27 6 11 4 4 15 15 22 169

Garanhuns  - 01a Vara 47 66 68 9 64 38 66 81 58 46 77 71 691

Goiana  - 01a Vara 52 57 37 26 28 29 24 37 23 26 18 19 376

Goiana  - 02a Vara 30 19 50 6 19 22 15 24 20 82 52 39 378

Goiana  - 03a Vara 40 71 22 2 28 10 16 52 22 34 48 50 395

Igarassu  - 01a Vara 42 71 128 253 144 109 98 178 163 157 142 209 1.694

Igarassu  - 02a Vara 66 80 114 245 133 105 117 144 171 181 131 102 1.589

Ipojuca  - 01a Vara 71 70 77 78 46 36 22 61 52 78 90 28 709

Solucionados -  2020  (1º Grau)

Período de Referência de 01/01/20 a 31/12/20
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Ipojuca  - 02a Vara 30 90 67 37 19 21 11 25 21 19 20 19 379

Ipojuca  - 03a Vara 78 60 42 44 17 8 32 35 19 25 38 39 437

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 81 194 109 40 88 83 122 89 66 80 127 79 1.158

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 140 120 139 32 34 71 60 83 88 64 86 73 990

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 93 127 127 30 50 63 97 111 103 98 129 110 1.138

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 99 117 98 70 46 54 49 45 62 72 105 92 909

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 88 137 96 86 96 66 83 64 87 101 126 98 1.128

Limoeiro  - 01a Vara 57 98 132 53 122 45 52 70 70 83 74 85 941

Nazaré da Mata  - 01a Vara 101 145 154 142 133 83 68 96 82 72 106 105 1.287

Nazaré da Mata  - 02a Vara 113 142 145 113 112 73 93 120 111 101 143 119 1.385

Olinda  - 01a Vara 130 138 146 102 33 34 107 55 103 77 74 91 1.090

Olinda  - 02a Vara 124 130 89 78 49 42 74 59 97 130 138 72 1.082

Olinda  - 03a Vara 136 173 121 84 52 48 51 83 67 68 67 49 999

Palmares  - 01a Vara 15 7 34 5 7 15 33 10 15 13 33 22 209

Palmares  - 02a Vara 16 19 13 11 3 6 9 11 17 20 15 9 149

Paulista  - 01a Vara 61 101 66 10 32 15 32 72 32 82 60 49 612

Paulista  - 02a Vara 51 121 81 48 32 42 43 74 57 33 60 60 702

Pesqueira  - 01a Vara 68 60 46 38 17 13 58 59 13 73 99 46 590

Petrolina  - 01a Vara 71 62 41 82 34 19 18 16 73 46 64 47 573

Petrolina  - 02a Vara 71 53 45 13 19 23 21 31 32 25 20 40 393

Petrolina  - 03a Vara 29 83 52 25 6 15 36 26 15 28 48 44 407

Recife  - 01a Vara 93 71 103 46 39 35 58 46 59 88 70 45 753

Recife  - 02a Vara 64 111 102 30 42 60 39 41 34 52 29 47 651
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Recife  - 03a Vara 74 107 139 86 43 38 66 37 72 48 45 57 812

Recife  - 04a Vara 64 79 83 72 86 57 55 46 29 48 41 38 698

Recife  - 05a Vara 76 129 84 32 48 49 58 60 52 44 66 34 732

Recife  - 06a Vara 97 91 116 81 57 41 40 73 52 62 57 39 806

Recife  - 07a Vara 89 167 133 59 46 55 96 52 25 38 42 32 834

Recife  - 08a Vara 90 99 102 47 62 44 44 43 42 64 85 43 765

Recife  - 09a Vara 98 70 65 55 68 79 26 59 30 49 42 27 668

Recife  - 10a Vara 104 117 90 101 57 32 66 54 60 48 56 36 821

Recife  - 11a Vara 112 126 124 81 60 30 39 52 56 39 46 41 806

Recife  - 12a Vara 108 79 115 146 68 70 54 56 29 79 78 47 929

Recife  - 13a Vara 131 159 123 125 74 46 50 55 88 58 90 67 1.066

Recife  - 14a Vara 424 283 112 72 48 59 72 66 41 28 51 31 1.287

Recife  - 15a Vara 85 116 86 68 39 52 61 61 44 33 51 24 720

Recife  - 16a Vara 142 102 121 103 77 42 38 53 24 35 53 22 812

Recife  - 17a Vara 82 154 101 40 28 48 105 42 43 61 76 75 855

Recife  - 18a Vara 94 61 75 105 107 99 87 60 38 59 40 52 877

Recife  - 19a Vara 103 102 125 34 41 41 49 35 42 44 53 38 707

Recife  - 20a Vara 91 145 153 93 50 40 50 61 65 72 63 65 948

Recife  - 21a Vara 55 84 91 94 66 68 51 66 51 36 63 48 773

Recife  - 22a Vara 85 95 81 49 45 27 74 32 27 39 54 62 670

Recife  - 23a Vara 144 102 144 63 47 43 51 49 46 56 65 54 864

Ribeirão  - 01a Vara 18 46 55 92 31 23 36 19 14 32 27 44 437

Ribeirão  - 02a Vara 24 35 101 39 14 29 44 18 16 32 56 38 446
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Salgueiro  - 01a Vara 81 65 71 12 6 13 36 25 48 46 40 25 468

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 55 69 118 18 14 30 78 71 77 70 97 50 747

Serra Talhada  - 01a Vara 30 33 40 17 28 24 23 19 50 42 57 25 388

Timbaúba  - 01a Vara 23 70 98 104 16 22 18 30 17 76 62 60 596

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 73 96 120 42 52 69 64 58 48 97 88 57 864

Total 5.451 6.452 6.257 4.375 3.339 2.998 3.514 3.604 3.443 4.134 4.558 3.832 51.957

Fonte: Sistema e-Gestão
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Regiões Casos Novos Solucionados

Agreste 4.968 3.475

Capital 20.921 18.854

Mata Norte 6.854 6.388

Mata Sul 2.095 2.469

Região Metrop 20.077 17.923

Sertão 3.187 2.848

Soma: 58.102 51.957

Período de Referência de 01/01/20 a 31/12/20

Casos Novos X Solucionados -  2020  (1º Grau)
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Casos Novos X Solucionados -  2020  (1º Grau)
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